

Heimstaden Hørparken ApS

c/o Heimstaden NPM A/S, Store Kongensgade 40 F, 1264 København K

CVR-nr. 32 30 69 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimstaden Hørparken ApS
c/o Heimstaden NPM A/S
Store Kongensgade 40 F
1264 København K

CVR-nr.: 32 30 69 93

Stiftet: 20. januar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Magnus Nordholm, Formand
Lars Patrik Hall

Direktion

Lars Patrik Hall, Direktør

Revision

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på -38.958 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-48.622.533	79.940.499
Andre finansielle indtægter	0	317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.230.052	-871.568
Resultat før skat	-49.852.585	79.069.248
2 Skat af årets resultat	10.894.697	-17.395.255
Årets resultat	-38.957.888	61.673.993
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	27.878.214	0
Overføres til overført resultat	0	61.673.993
Disponeret fra overført resultat	-66.836.102	0
Disponeret i alt	-38.957.888	61.673.993

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsjendomme	61.568.382	107.933.499
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.568.382</u>	<u>107.933.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.568.382</u>	<u>107.933.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos lejere	9.289	0
	Andre tilgodehavender	0	41.630
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.592
	Tilgodehavender i alt	<u>9.289</u>	<u>48.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.495.048</u>	<u>9.663</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.504.337</u>	<u>57.885</u>
	Aktiver i alt	<u>63.072.719</u>	<u>107.991.384</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	80.000
Overført resultat	3.292.269	60.956.830
Egenkapital i alt	3.373.269	61.036.830
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	6.288.577	17.183.274
Hensatte forpligtelser i alt	6.288.577	17.183.274
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	28.211.375	0
Deposita	654.459	647.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.865.834	647.321
Modtagne forudbetalinger fra lejere	252.132	273.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.845	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.115.945	28.783.709
Selskabsskat	0	92
Anden gæld	96.117	67.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.545.039	29.123.959
Gældsforpligtelser i alt	53.410.873	29.771.280
Passiver i alt	63.072.719	107.991.384
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	60.956.830	61.036.830
Kontant kapitaludvidelse	1.000	9.171.541	0	9.172.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.836.102	-66.836.102
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	27.878.214	27.878.214
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	0	-27.878.214	-27.878.214
Overført til overført resultat	0	-9.171.541	9.171.541	0
	81.000	0	3.292.269	3.373.269

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	667.277	0
Andre finansielle omkostninger	562.775	871.568
	<u>1.230.052</u>	<u>871.568</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.894.697	17.395.255
	<u>-10.894.697</u>	<u>17.395.255</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	29.181.580	12.927.881
Tilgang i årets løb	3.286.531	15.931.275
Kostpris 31. december 2017	<u>32.468.111</u>	<u>28.859.156</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	79.074.343	0
Årets regulering til dagsværdi	-49.974.072	79.074.343
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>29.100.271</u>	<u>79.074.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>61.568.382</u>	<u>107.933.499</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mægleres vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 7 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mægleres vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2017.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.211.375	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>28.211.375</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.211 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 61.568 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
